



AVANCE DE OBRA VALORIZADO

SERVICIO: "SONDEOS A CIELO ABIERTO EN VIALIDAD DE ACCESO EN EL INTERIOR DEL RECINTO PORTUARIO EN TUXPAN, VER."

CONTRATISTA: C. LAURA ELENA RODRÍGUEZ BALLEZA
IMPORTE DEL CONTRATO: \$7,005.00
CONTRATO: APITUX-GOIN-SRO-015/16
FECHA DE REPORTE: 17-ago-16

REPORTE
DEL 09 AL 12 DE AGOSTO DE 2016

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD PROYECTO	P.U.	IMPORTE	% TOTAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINO	DURACION EN DIAS	PERIODO ACTUAL		ACUM. PERIODO ANTER		ACUM. A ESTE PERIODO		POR EJECUTAR	
										((VOL.))	(\$)	(VOL.)	(\$)	(VOL.)	(\$)	(VOL.)	(\$)
1	Sondeo a cielo abierto a una profundidad de 40 a 80 cms. Consiste en: realizar sondeos para delimitar los espesores y la extracción de los materiales existentes para su análisis. Incluye mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto P.U.O.T.	SONDEO	3.00	\$ 735.00	\$ 2,205.00	31.48	09/08/2016	09/08/2016	1	3.00	2,205.00			3.00	2,205.00	0.00	0.00
2	Análisis del material existente producto de la excavación, consiste en: secado del material, peso vol. Saco máximo kg/m3, granulometría, prueba AASHTO, límites de consistencia, valor relativo de soporte kg/cm2, absorción y densidad. Incluye mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto P.U.O.T.	ANALISIS	3.00	\$ 850.00	\$ 2,550.00	36.40	12/08/2016	12/08/2016	1	3.00	2,550.00			3.00	2,550.00	0.00	0.00
3	Perfil estratigráfico consiste en medir los estratos de los materiales existentes hasta el terreno natural. Incluye: mano de obra, equipo, herramientas y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto P.U.O.T.	MEDIDA	3.00	\$ 150.00	\$ 450.00	6.42	10/08/2016	10/08/2016	1	3.00	450.00			3.00	450.00	0.00	0.00
4	Compactaciones a la capa de sub-rasante de 20 cm de espesor. Consiste en: Sondeos a la capa, cálculo del % de humedad del lugar, cálculo del peso vol. Del lugar, capa compactada al 95% de su peso vol. Máximo. Incluye: mano de obra, equipo, herramientas y todo lo necesario para la correcta ejecución del concepto P.U.O.T.	CALA	3.00	\$ 600.00	\$ 1,800.00	25.70	11/08/2016	11/08/2016	1	3.00	1,800.00			3.00	1,800.00	0.00	0.00
TOTALES					7,005.00	100.00					7,005.00	0.00	0.00	7,005.00	0.00	0.00	0.00
										Porcentaje global de Obra:						100.00	
										Porcentaje global de Obra Real Ejecutada:						100.00	
										Porcentaje global de Obra faltante por ejecutar:						0.00	

ELABORÓ
LIC. JORGE LUIS MASTACIO FLORES
RESIDENTE DE SERVICIO

VERIFICÓ
ING. ANDRÉS GARCEZ CRUZ
ENCARGADO DE LA SUBGERENTE DE INGENIERIA Y ECOLOGÍA